L’affidamento in oggetto è stato disposto con delibera del Consiglio Federale della FIPAV n. 117 

del 10/05/2025 e avverrà con procedura competitiva da aggiudicare con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa.  

3. La base di gara è stabilita in € 175.000,00 (centosettantacinquemila/00) oltre IVA per l’intero 

periodo contrattuale.  

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

Via Vitorchiano, 81/87                        www.federvolley.it 

00189 – Roma